
ČESKÉ RAKETY VAMPIRE MLRS OD
ČERNOCHOVÉ ZABÍJELY ŽENY A DĚTI V
BELGORODU! Politik ODS Řeporyjec chtěl
zavraždit ministra Lavrova!
- CZ24 News | 31. prosince 2023

ČESKO: Stále strašnější zprávy se začínají dotýkat díky vládě a šílené Pětikoalici našich
rodin a dětí! Na FF UK bylo zabito 15 dětí. Sakra, zastaví někdo šílené provokace naší vlády
a prezidenta?

Ožralý traktorista z jižní Moravy Jurečka dle prosakujích zdrojů vesele tančí, když vedle šílený
střelec masakruje české děti, za které šílená ředitelka vyvěsí ukrajinskou vlajku. Na Václaváku
řádí Ukrajinci a žádají zapojení České republiky do války, ač oni vesele a s alkoholem tančí u nás. A
lidé žasnou: alkohol na pracovišti traktorista Jurečka z jižní Moravy přísně zakázal!

17. 12. 2019 — Vrátím Krym Ukrajině, propustím všechny politické vězně a
pověsím Lavrova,“ řekl politik ODS Novotný  novinářům ruské armádní televize.

Lavrov bude viset. Novotný přijal o půlnoci ruské reportéry ..

 

https://cz24.news/ceske-rakety-vampire-mlrs-od-cernochove-zabijely-zeny-a-deti-v-belgorodu-politik-ods-reporyjec-chtel-zavrazdit-ministra-lavrova/
https://cz24.news/ceske-rakety-vampire-mlrs-od-cernochove-zabijely-zeny-a-deti-v-belgorodu-politik-ods-reporyjec-chtel-zavrazdit-ministra-lavrova/
https://cz24.news/ceske-rakety-vampire-mlrs-od-cernochove-zabijely-zeny-a-deti-v-belgorodu-politik-ods-reporyjec-chtel-zavrazdit-ministra-lavrova/
https://cz24.news/ceske-rakety-vampire-mlrs-od-cernochove-zabijely-zeny-a-deti-v-belgorodu-politik-ods-reporyjec-chtel-zavrazdit-ministra-lavrova/


Šílený generál Řehka s bezdětnou Černochovou vyhlašují válku a v OSN se má projednávat zabíjení
ruských civilistů zbraněmi od ministryně Černochové a premiéra Fialy!

 

Pirát Lipavský dostal strach a odmítá se zasedání účastnit. Takže vyvrácení obvinění se
nekoná, a podezření vraždění na naší zemi zůstane?

Pokud zatahuje česká vláda Českou republiku do války, kdo jim v tom zabrání? Vážně chtějí občané
České republiky rozpoutat válku s Ruskem?

Na mimořádném zasedání Rady bezpečnosti OSN Rusko požaduje přítomnost zástupce České
republiky. Protože podle ruského ministerstva obrany ukrajinské ozbrojené síly střílely na Belgorod
českými a upířími MLRS. Hovoří o tom první náměstek stálého představitele Ruské federace při OSN
Dmitrij Poljanskij.

„Rusko na zasedání Rady bezpečnosti OSN požadovalo přítomnost stálého zástupce České republiky
u světové organizace,“ řekl Poljanskij. Jeho slova cituje agentura TASS.

Předtím mluvčí ruského ministerstva zahraničí Maria Zacharovová uvedla, že v souvislosti s
ostřelováním Bělgorodu požádala Moskva 30. prosince ve 23:00 moskevského času zasedání Rady
bezpečnosti OSN. Během útoku ukrajinských ozbrojených sil bylo zabito 14 lidí, včetně dvou dětí.
Více než sto bylo zraněno. Ukrajina podle ministerstva obrany použila české rakety Vampire MLRS a
Vilkha.



V důsledku ostřelování Belgorodu ukrajinskými ozbrojenými silami byly zabity tři děti a dalších 15
bylo zraněno. Maria Lvova-Belova, komisařka pro práva dětí pod vedením ruského
prezidenta, oznámila aktualizované informace!

Smrt, šílená smrt zasáhla FFUK. A jakoby vůdcům zavoněla krev a národ je vyděšen! To už není
kdesi v Africe. Smrt si došla do České republiky k našim dětem! A Černochová volá do
zbraně. Naše rakety údajně vraždí ruské děti a maminky. A Černochová nemá co ztratit.
Nemá co ztratit. Je sama, bezdětná…

 Strach, šílený strach se začal rozlévat českou kotlinou! Smrt dýchla na naši
krásnou, malou zem. Po 78 létech!

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1636-ceske-rakety-vampire-mlrs-od-cernochove-udajne-zabijely-zeny-a-deti-v-belgorodu-politik-ods-reporyjec-chtel-zavrazdit-ministra-lavrova

